关于做好2013年《年轻人》杂志征订工作的通知

各系团总支、各团支部：

《年轻人》杂志是由共青团湖南省委主办的团刊，具有很强的可读性、指导性和知识性。根据团市委《关于进一步加强团内报刊、杂志征订工作的通知》（永团发[2013]18号）文件精神，结合学院的实际情况，经报请院领导同意，要求2013级全体新生班、12级护理系五年制班级团支部统一征订2013年《年经人》杂志，单行本96元每年（有A、C卷本，可根据情况自行确定），各系以班级为单位于2013年11月30日收集后交院团委办公室，欢迎2012级同学征订。征订任务完成情况纳入考核体系。

特此通知。

                    共青团永州职业技术学院委员会

                       二O一三年十月二十一日

      2013年《年轻人》杂志征订参考数

	序号
	系部
	参考数（本)
	备注

	1
	护理系（高职）
	40

	2
	护理系（中职）
	35
	含12级五年制班级

	3
	医学影像和医学技术系
	25

	4
	临床系
	20

	5
	药学系
	5

	6
	财经系
	6

	7
	外语人文教育系
	3

	8
	旅管系
	3

	9
	汽车系
	4

	10
	建筑系
	4

	11
	计算机系
	1

	12
	机械工程系
	3

	13
	农学系
	2

	14
	中职部
	7

	合计
	158

（原则上按照50人以下班级定1份、50—100人班级定2份、100人以上班级定3份，多多益善）